ENCUAD. Cartón.

Observ. Autor: Anónimo. *Texto*. Procede por orden alfabético. *Encuad.* Despegada la cubierta por el lomo. — *Disposición del texto*: Incompleto. Falta algunas páginas.

333-18

J. ACEVEDO FRANCISCUS DE S. I., *Controversiae de natura angelorum*: Quaestio prima. Certum est angelos esse creaturos (fol. 1r). ergo nec quod alicubi producat; ergo. Haec sufficientiant pro angelorum materia (fol. 33r).

II. EGUES BALTHASAR DE S. I., *Liber de Deo optimo cuiusque attributis in communi*: Disputatio prima. Quaestionis intelligentia pendet ab intelligentis duorum (fol. 40r). Et haec de Deo uno, vero bono, sive perfecto in principio suae sanctissimae conceptionis instanti (fol. 105r).

III. EGUES BALTHASAR DE S. I., *Quaestio unica an beatitudo formalis hominis consistat in actu intellectus vel voluntatis*: Sectio prima. Beatitudo ut ex communi apprehensione et art. 1 et hic (fol. 107r). Radicem et possessionem est essentia beatitudinis. Hispalí in Collegio D. Hermenegildo sacro Societatis Iesu. Anno 1669. Transcriptus Granatae a D. Ioanne de Lázaro et Aparicio, die 22 mensis decembris anno salutis 1687 (fol. 115rv).

IV. LEÓN THOMAS DE S. I., *Explicatio distinctionis virtualis in divinis per sua principia exposita*: Primum principium in hac parte est: Ubicumque non regat (fol. 117r). et similiter inter quascumque alias eodem pacto distant. Desumpta ex doctrina R. P. Thomae de León, Societatis Iesu sacerdotis theologi et in Collegio Granatensi olim Theologiae magistro. Transcripta Granatae anno Domini 1687. Die 24 mensis decembris (fol. 121r).

V. EGUES BALTHASAR DE S. I., *Quaestio unica. De conceptu entis supernaturalis*: Sectio prima. Exponitur conceptus entis supernaturalis. Ut plenius veritas nostrae conclusionis elucescat (fol. 123r). et eaque plura eorum recensentur ab Apostolo. Finitis (fol. 130v).

VI. VICTORIA JOSEPHUS DE S. I., *Materia de Trinitate*: Caput primum. Auctorum sententiae circa illud quod vocatur principium: quae sunt eadem uni tertio sunt idem inter se. Imprimis Sanctus Thomas, In 1, dist. 33, art. 1. de I ait principium estud (fol. 132v). sed istud B non est A; ergo istud B non est C. Finitis, die 4 mensis Ianuarii anno 1688 (fol. 140v).

Signa 17(1687-1688). - 143 fols. - 210 x 150.

Titulus: EGUES. *De essentia et attributis.*

OBSEV: Auctor I. FRANCISCO DU ACERVO S. I., Nació en Antequera (Málaga) el 17 de octubre de 1644. Entró en la Compañía de Jesús en la Provincia de Andalucía el 4 de septiembre de 1658. Hizo la profesión solemne el 2 de febrero de 1678. Enseñó Retórica y Filosofía en el Colegio de San Hermenegildo de Sevilla, y Teología en Málaga y Granada. Fue Rector de la Casa de Probación de Sevilla y del Colegio de Granada, Preposito de la Casa Profesa de Sevilla y Provincial. Murió el 16 de abril de 1712, siendo